Datum Laterani die mercurii vigesima tertia mensis octobris, 
pontificatus domini Bonifacii papae octavi anno octavo.

Die lunae vigesima nona mensis octobris praedicti, constitu-
tis in iudicio coram praefato domino cardinali magistris Petro et 
Guillelmo, procuratoribus partium praedictarum, idem dominus 
cardinalis, post aliqua hinc inde proposita ipsis partibus ad com-
parendum et respondendum positionibus hinc inde datis, quibus 
non est responsum seu plene responsum coram dicto domino 
Ricardo, archiepiscopo Pictavensi, eius auditore, ad diem mercurii 
proximam terminum assignavit.
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Die mercurii ultima eiusdem mensis octobris, coram praedicto 
domino Ricardo, auctoritate praefati domini cardinalis, comparue-
runt memorati magistri Petrus et Guillelmus, idem magister Petrus 
respondit quibusdam positionibus Guillelmi praedicti quibus non 
erat plene responsum. Dictus vero dominus Riccardus, auditor, 
utriumque ipsorum procuratorum ad comparendum coram eo et 
respondendum positionibus hinc inde datis, quibus non est ple-
ne responsum ad diem veneris proximam venturam, dicta missa 
terminum assignavit.

Die veneris secunda mensis novembris anni praedicti, compa-
rentibus in iudicio coram dicto domino Riccardo, auditor, magistris 
Guillelmo et Petro, procuratoribus saepedictis, et discepato aliqua 
diu per procuratores eosdem super positionibus utriusque partis, 
idem dominus Ricardus, antedictis utriumque ipsorum procuratorum 
ad comparendum coram dicto domino cardinali ad respondendum 
positionibus quibus non est plene responsum, ad diem crastinam 
hora vesperarum terminum assignavit.

Die sabbati tertia eiusdem mensis novembris, coram praefato 
domino cardinali, in iudicio comparuerunt magister Guillelmus 
et Petrus. Idem magister Petrus respondit primae positioni Gui-
llelmi praefati cui non erat plene responsum, et tunc praefatus 
dominus cardinalis ipsis procuratoribus ad comparendum coram 
dicto domino Riccardo ad respondendum positionibus hinc inde 
exhibitis, quibus non est responsum seu plene responsum, ante 
horam causarum et postmodum in hora causarum, coram ipso 
domino cardinali, ad diem lunae proximam terminum assignavit.

Die lunae quinta mensis novembris praedicti constitutis coram 
dicto domino Ricardo in iudicio, magistris Guillelmo et Petro, 
partibus antedictis, dictus magister Petrus respondit positionibus 
dicti Guillelmi quibus non erat responsum seu plene responsum, 
prout in fine ipsarum positionum et cuiuslibet earum ultimo regis-
tratarum continetur. Dictus vero magister Guillelmus ad positiones 
magistri Petri praefati dedit responsiones in scriptis, dicens quod 
ipsis positionibus renspondebat prout in fine ipsarum positionum 
et cuiuslibet earum ultimo registratarum continetur et non aliter. 
Dictus vero magister Petrus revocavit responsiones ad positiones 
dicti Guillelmi per eum factas coram domino Ricardo praedicto, 
dicens quod persistebat primis responsionibus alias per eum factis. 
Praefatus vero dominus Ricardus antedictus revocationem ipsam 
non admittens, praedictis procuratoribus ad comparendum coram 
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praefato domino cardinali ad diem crastinam hora vesperarum 
terminum assignavit.